
                                                                
UCHWAŁA Nr XXIX/204/2016 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO  

 
z dnia 28 października 2016 r.   

 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w 2016 r. do zapłaty w latach następnych. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) uchwala się, co następuje: 

 
       § 1. Zaciągnąć w 2016 r. zobowiązanie finansowe do kwoty nieprzekraczającej 
200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) na zapłatę ceny zakupu nieruchomości w 
Ryńsku, którą stanowią działki: nr 218 i zabudowana działka nr 421, płatne w ratach od 2017 
r. do 2021 r.  po 40.000,00 zł rocznie.  
 
       § 2. Pokrycie zobowiązania nastąpi z dochodów własnych Gminy określonych w 
budżecie gminy w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej. 
 
       § 3. Wykonanie uchwały, w tym określenie terminów przekazywania kwot w 
poszczególnych latach powierza się Wójtowi Gminy.  
 
       § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 


